
 

301 

  

數學 
何美紅 

  

數學 
何美紅 

   

  

地理 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

生物 
黃立亘 

   

  

理化 
黃仕賢 

   

  

歷史 

   

  

生物 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
李明星 

   

  

理化 
黃仕賢 

   

  

國文 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
李明星 

   

  

公民 
辛章德 

   

  

國文 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

許慧嫈 向敬鋁 楊明燕 楊明燕  

李明星 黃立亘 向敬鋁 黃仕賢  

     

     

     

     

0301 

鄭綉蓉 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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班 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 
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班級輔導 
李明星 

   

  

班級輔導 
李明星 

   

  

班級輔導 
李明星 

   

  

班級輔導 
李明星 

   

  

 
 

07:30 

08:15 
︴ 

一 
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七
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八
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實施日期: 108.01.25 ～ 108.01.30 

 

25 28 29 30 
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英語 
陳世勳 

  

數學 
林旻志 

   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

理化 
楊凌宜 

   

  

地理 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

生物 
林明德 

   

  

生物 
林明德 

   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
陳世勳 

   

  

英語 
陳世勳 

   

  

公民 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

余惠婷 許慧嫈 楊凌宜 辛章德  

余惠婷 林旻志 楊凌宜 向敬鋁  

     

     

     

     

0302 

林旻志 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

107 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
林旻志 

   

  

班級輔導 
林旻志 

   

  

班級輔導 
林旻志 

   

  

班級輔導 
林旻志 

   

  

 
 

07:30 

08:15 
︴ 

一 
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一
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二
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25 28 29 30 
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地理 
許慧嫈 

  

英語 
陳世勳 

   

  

數學 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
黃憲茂 

   

  

國文 
連婉茜 

   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 
連婉茜 

   

  

公民 
辛章德 

   

  

生物 

   

  

生物 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

理化 
鄭素珍 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

黃憲茂 鄭素珍 邱翊瑄 陳世勳  

陳世勳 鄭素珍 邱翊瑄 陳世勳  

     

     

     

     

0303 

陳偉昌 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
陳偉昌 

   

  

班級輔導 
陳偉昌 

   

  

班級輔導 
陳偉昌 

   

  

班級輔導 
陳偉昌 

   

  

 
 

07:30 

08:15 
︴ 
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英語 
劉秀雅 

  

數學 
林湘琪 

   

  

公民 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 
吳文秀 

   

  

國文 
吳文秀 

   

  

英語 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

生物 
莊舒閔 

   

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

英語 

   

  

地理 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

生物 
莊舒閔 

   

  

國文 
吳文秀 

   

  

國文 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

辛章德 

 

劉秀雅 劉秀雅 吳文秀  

林湘琪 向敬鋁 陳美珠 辛章德  

     

     

     

     

0304 

李彩鳳 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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星 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
李彩鳳 

   

  

班級輔導 
李彩鳳 

   

  

班級輔導 
李彩鳳 

   

  

班級輔導 
李彩鳳 

   

  

 
 

07:30 

08:15 
︴ 

一 
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25 28 29 30 
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國文 
林音蕙 

  

國文 
林音蕙 

   

  

數學 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

地理 
許慧嫈 

   

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
陳永婷 

   

  

數學 
楊慈慧 

   

  

英語 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
陳永婷 

   

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

生物 

   

  

生物 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

楊慈慧 林音蕙 陳永婷 黃立亘  

辛章德 林音蕙 辛章德 黃立亘  

     

     

     

     

0305 

洪靜怡 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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班級： 導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
洪靜怡 

   

  

班級輔導 
洪靜怡 

   

  

班級輔導 
洪靜怡 

   

  

班級輔導 
洪靜怡 

   

  

 
 

07:30 

08:15 
︴ 

一 
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一
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七
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第

八
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實施日期: 108.01.25 ～ 108.01.30 

 

25 28 29 30 
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理化 
洪真慧 

  

理化 
洪真慧 

   

  

國文 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 
洪真慧 

   

  

地理 
許慧嫈 

   

  

生物 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
阮康瑞 

   

  

數學 
阮康瑞 

   

  

歷史 

   

  

生物 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 
楊明燕 

   

  

英語 
陳永婷 

   

  

歷史 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

楊明燕 陳韋佑 向敬鋁 向敬鋁  

沈佩儀 陳永婷 陳韋佑 陳永婷  

     

     

     

     

0306 

陳永婷 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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星 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
陳永婷 

   

  

班級輔導 
陳永婷 

   

  

班級輔導 
陳永婷 

   

  

班級輔導 
陳永婷 

   

  

 
 

07:30 

08:15 
︴ 
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25 28 29 30 
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公民 
沈佩儀 

  

英語 
劉秀雅 

   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

地理 
陳美珠 

   

  

數學 
劉秋芬 

   

  

數學 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 
鄭素珍 

   

  

生物 
陳韋佑 

   

  

歷史 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 
鄭素珍 

   

  

生物 
陳韋佑 

   

  

理化 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

林音蕙 劉秋芬 陳招宏 鄭素珍  

林音蕙 劉秀雅 劉秀雅 陳招宏  

     

     

     

     

0307 

劉秀雅 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
劉秀雅 

   

  

班級輔導 
劉秀雅 

   

  

班級輔導 
劉秀雅 

   

  

班級輔導 
劉秀雅 

   

  

 
 

07:30 

08:15 
︴ 
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數學 
黃憲茂 

  

英語 
李明星 

   

  

國文 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

公民 
沈佩儀 

   

  

理化 
許福來 

   

  

歷史 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

歷史 
陳文英 

   

  

地理 
陳美珠 

   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

生物 
陳韋佑 

   

  

英語 
李明星 

   

  

生物 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

王美伶 陳文英 許福來 陳韋佑  

王美伶 黃憲茂 許福來 李明星  

     

     

     

     

0308 

黃憲茂 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

107 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
黃憲茂 

   

  

班級輔導 
黃憲茂 

   

  

班級輔導 
黃憲茂 

   

  

班級輔導 
黃憲茂 
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數學 
林湘琪 

  

公民 
沈佩儀 

   

  

數學 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
劉秀雅 

   

  

地理 
陳美珠 

   

  

理化 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
劉秀雅 

   

  

生物 
莊舒閔 

   

  

國文 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 
黃仕賢 

   

  

生物 
莊舒閔 

   

  

歷史 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

林湘琪 黃仕賢 徐玉雪 陳文英  

劉秀雅 陳文英 黃仕賢 徐玉雪  

     

     

     

     

0309 

徐玉雪 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 

︴ 
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︴ 
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星 

期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
徐玉雪 

   

  

班級輔導 
徐玉雪 

   

  

班級輔導 
徐玉雪 

   

  

班級輔導 
徐玉雪 

   

  

 
 

07:30 

08:15 
︴ 
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地理 
陳美珠 

  

歷史 
陳文英 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 
黃仕賢 

   

  

公民 
沈佩儀 

   

  

國文 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 
黃仕賢 

   

  

國文 
楊明燕 

   

  

歷史 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
鄭炳煌 

   

  

理化 
黃仕賢 

   

  

生物 

   

  

生物 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

何美紅 楊明燕 陳文英 林明德  

何美紅 鄭炳煌 鄭炳煌 林明德  

     

     

     

     

0310 

鄭炳煌 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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學 

年 
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第 

學 
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班級輔導 
鄭炳煌 

   

  

班級輔導 
鄭炳煌 

   

  

班級輔導 
鄭炳煌 

   

  

班級輔導 
鄭炳煌 
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歷史 
陳文英 

  

國文 
楊明燕 

   

  

公民 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 
許福來 

   

  

生物 
陳韋佑 

   

  

理化 

   

  

地理 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
邱秀卿 

   

  

英語 
邱秀卿 

   

  

生物 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
楊慈慧 

   

  

國文 
楊明燕 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

沈佩儀 許福來 陳韋佑 邱秀卿  

楊慈慧 許慧嫈 陳文英 邱秀卿  

     

     

     

     

0311 

楊明燕 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

  

班級輔導 
楊明燕 

   

  

班級輔導 
楊明燕 

   

  

班級輔導 
楊明燕 

   

  

班級輔導 
楊明燕 
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數學 
林旻志 

  

英語 
莊素雲 

   

  

地理 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 
洪瑞男 

   

  

國文 
洪瑞男 

   

  

數學 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
莊素雲 

   

  

理化 
吳倖瑱 

   

  

生物 

   

  

生物 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
莊素雲 

   

  

理化 
吳倖瑱 

   

  

理化 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

陳美珠 林旻志 林明德 吳倖瑱  

陳文英 沈佩儀 林明德 陳文英  

     

     

     

     

0312 

陳文英 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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陳文英 

   

  

班級輔導 
陳文英 

   

  

班級輔導 
陳文英 
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陳文英 
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英語 
莊素雲 

  

國文 
洪瑞男 

   

  

英語 

   

  

國文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

理化 
鄭素珍 

   

  

理化 
鄭素珍 

   

  

生物 

   

  

地理 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

理化 
鄭素珍 

   

  

公民 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

生物 
黃立亘 

   

  

英語 
莊素雲 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

莊素雲 黃立亘 辛章德 黃斌斌  

洪瑞男 陳美珠 莊素雲 黃斌斌  

     

     

     

     

0313 

莊素雲 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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班級輔導 
莊素雲 

   

  

班級輔導 
莊素雲 

   

  

班級輔導 
莊素雲 

   

  

班級輔導 
莊素雲 
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數學 
陳韋霖 

  

數學 
陳韋霖 

   

  

英語 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 
連婉茜 

   

  

歷史 
陳文英 

   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

地理 
陳美珠 

   

  

英語 
鄭炳煌 

   

  

國文 

   

  

生物 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

歷史 
陳文英 

   

  

公民 
徐秀鈴 

   

  

生物 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

鄭炳煌 洪真慧 連婉茜 莊舒閔  

洪真慧 洪真慧 莊舒閔 鄭炳煌  

     

     

     

     

0314 

連婉茜 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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班級輔導 
連婉茜 

   

  

班級輔導 
連婉茜 

   

  

班級輔導 
連婉茜 

   

  

班級輔導 
連婉茜 
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國文 
洪瑞男 

  

數學 
楊慈慧 

   

  

國文 

   

  

地理 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
陳永婷 

   

  

歷史 
陳招宏 

   

  

英語 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
楊慈慧 

   

  

歷史 
陳招宏 

   

  

理化 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

生物 
林明德 

   

  

生物 
林明德 

   

  

理化 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

洪瑞男 陳永婷 黃仕賢 黃仕賢  

陳美珠 黃仕賢 陳永婷 徐秀鈴  

     

     

     

     

0315 

楊慈慧 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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班級輔導 
楊慈慧 

   

  

班級輔導 
楊慈慧 

   

  

班級輔導 
楊慈慧 

   

  

班級輔導 
楊慈慧 
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英語 
李明星 

  

地理 
許慧嫈 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
李明星 

   

  

生物 
黃立亘 

   

  

歷史 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 
楊惠珺 

   

  

英語 
李明星 

   

  

理化 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

國文 
楊惠珺 

   

  

生物 
黃立亘 

   

  

公民 

   

  

理化 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

陳韋霖 陳招宏 鄭素珍 徐秀鈴  

陳韋霖 陳招宏 鄭素珍 鄭素珍  

     

     

     

     

0316 

楊惠珺 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

台南市立歸仁國民中學寒假學藝活動 
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楊惠珺 

   

  

班級輔導 
楊惠珺 

   

  

班級輔導 
楊惠珺 

   

  

班級輔導 
楊惠珺 
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